
Bus 7066A Crailsheim - Roßfeld (- Hagenhof -  (Maulach) - Ölhaus)
RÖHLER Touristik GmbH; Daimlerstr. 49-53; 74523 Schwäbisch-Hall; Tel. 0791 95008-0; www.roehler.eu; info@roehler.eu

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Crailsheim Hirtenw./
H.-Scholl-Allee
- Hirtenwiesen/ Weiße-Rose-Allee
- Hirtenw./ L-M-Gymnasium
Roßfeld (b. Crailsh.) Schule

V01

07.40

07.41
07.42
07.46

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen

0
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